
Indetec 

Usr: supervisor 

Rep: ptEstadoAnaliticoDeudaYPasNOS 

Denominación de las Deudas 

DEUDA PÚBLICA 

Deuda Interna 
Instituciones de Crédito 

Titulosy Valores 
Arrendamientos Financieros 

......... 

Deuda Externa 

Organismos Financieros Internacionales 
Deuda Bilateral 

Titulos y Valores 
****.*.***..***.**..********.* 

Arrendamientos Financieros 

Subtotal de Deuda Pública a Corto Plazo 

Deuda Interna 

Corto Plazo 

Titulos y Valores 

Instituciones de Crédito 

a********* 

Deuda Externa 

Arrendamientos Financieros 

Deuda Bilateral 

Largo Plazo 

Organismos Financieros lInternacionales 

Titulos y Valores 

....... 

Arrendamientos Financieros 

Subtotal de Deuda Pública a 

Total de Otros Pasivos 

***.**. 

Largo Plazo 

Total de Deuda Pública y Otros Pasivos 

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos 

Peso 

Peso 

|Moneda de 
Contratación 

Peso 

Pes 

Peso 

Peso 
Peso 

Peso 

Peso 

Peso 

Peso 
***** 

Peso 

Peso 

Pes eso 

Peso 

.... .... 

Peso 
..... 

Peso 

MUNICIPIO DE TULA 
TAMAULIPAS 

........ 

Peso 

Del 01/ene./2025 Al 31/mar./2025 
(Cifras en Pesos) 

Institución o Pais Acreedor Saldo Inicial del Periodo Saldo Final del Periodo 

México 

México 
Méyi 
Slco 

*** 

México 
México 

México 

Méxíco 

México 

México 

México 

México 

México 
*****. 

México 

México 
México 

MéxicO 
............. 

México 

México 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0,00 

$0.00 

$0.00 
$0.00 

$0.00 

S0.00 

$0.00 
$0.00 

$0.00 

SO.00 

$0.00 

S0.00 

$0.00 

$9,395,921.76 

Fecha y 02/may./2025 

hora de Impresión] 04:43 p. m. 

$9,395,921.76 

$0.00 

*****-* 

$0.00 

$O.00 

S0.00 

SO.00 
SO.00 

SO.00 

$0.00 

! 

SO.00 

SO.00 

SO.00 

$O.00 

$O.00 
SO.00 
SO.00 

$0.00 

$9,994,958.70 

$9,994,958.70 
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Indetec 

Usr: supervisor 

Rep: ptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos 

Denominación de las Deudas 

"Bajo prdesta �e 

PR :CA MUNOPAL 
TAMAULAS. 

HAYUNTAMENTO 
2024-2027 

Estado Analítico de la Deuda y Otros Pasivos 

MUNICIPIO DE TULA 
TAMAULIPAS 

Moneda de 
Contratación 

EB RENE LARA CISNEROS 
PRESJD¾NTE MUNICIPA; 

Del 01/ene./2025 AI 31/mar./2025 
(Cifras en Pesos) 

declaramos que los-Est�dos Flnancleros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsablidad del emisor". 

MTRA. BEZANHASRZ yosCANO 
sINDICA MUNICIPAL 

ER.SINDCA 
TULA, TAMAULIPAS. 
H.AYUNTAMIENTO 

2024-2027 

Fecha y 0/may./2025 

hora de Impresión| 04:43 p. m. 

Institución o Pais AcreedorSaldo Inicial del Periodo Saldo Final del Periodo 

TESORERIA 
TUA, TAMAUUPAS. 
HAYUNTAMIENTO 

2024-2027 
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