

Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TULA TAMAULIPAS

Estado Analítico de la Deuda y Otros Pasivos Del 01/ene./2025 Al 31/mar./2025

Fecha y 02/may./2025 hora de Impresión 04:43 p. m.

otal de Deuda Pública y Otros Pasivos				
otal de Otros Pasivos	Peso	México	\$9,395,921.76	\$9,994,958.70
		INCALCO	\$0.00	\$0.00
Subtotal de Deuda Pública a Largo Plazo	Peso	México		
Arrendamientos Financieros	Peso	México	\$0.00	\$0.00
Títulos y Valores	Peso	México	\$0.00	\$0.0
Deuda Bilateral	Peso	México	\$0.00	\$0.0
Organismos Financieros Internacionales	Peso	México	\$0.00	\$0.0
Deuda Externa			***************************************	per than the of the fire high high have a per a real and a real and the first and a second as a real and a second
	Peso	México	\$0.00	\$0.0
Arrendamientos Financieros	Peso	México	\$0.00	
Titulos y Valores	Peso	México	\$0.00	
Instituciones de Crédito				
Largo Plazo Deuda Interna				
Subtotal de Deuda Pública a Corto Plazo	Peso	México	\$0.00	\$0.0
Arterioarillentos Financieros	Peso	México	\$0.00	\$0.
Arrendamientos Financieros	Peso	México	\$0.00	\$0.
Deuda Bilateral Titulos y Valores	Peso	México	\$0.00	\$0.
Organismos Financieros Internacionales Deuda Bilateral	Peso	México	\$0.00	\$0.
Deuda Externa				***************************************
			40.00	\$0.
Arrendamientos Financieros	Peso	México	\$0.00	\$0.
Títulos y Valores	Peso	México	\$0.00	\$0.
Instituciones de Crédito	Peso	México	\$0.00	\$0.0
Coπο Plazo Deuda Interna				
Corto Plazo				
DEUDA PÚBLICA				
Denominación de las Deudas	Moneda de Contratación	Institución o País Acreedor	Saldo Inicial del Periodo	Saldo Final del Periodo
Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos		hora de Impresión 04:43 p. m.		



Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TULA TAMAULIPAS

Estado Analítico de la Deuda y Otros Pasivos

Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos

Del 01/ene./2025 Al 31/mar./2025 (Cifras en Pesos) Fecha y 02/may./2025

hora de Impresión 04:43 p. m.

Denominación de las Deudas	Moneda de Contratación	Institución o País Acreedor	Saldo Inicial del Periodo	Saldo Final del Periodo
Carrie San Carrie Carri				

Q F B

TAMAULIPAS, H.AYUNTAMIENTO 2024-2027 PRESIDENTE MUNICIPAL

MTRA. BETTANIFA ORTIZ JOSCANO SINDICA MUNICIPAL

> TULA, TAMAULIPAS. H.AYUNTAMIENTO 2024-2027

declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

M.V.Z. RAFAEL DE JESUS ACEAR GALLARDO

TESORERIA
TULA, TAMAULIPAS.
H.AYUNTAMENTO
2024-2027